

## Nr 87.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om fortsatt giltighet av hembiträdeslagen den 30 juni 1944 (nr 461).*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 22.)

### Till Konungen.

Genom en den 10 februari 1950 dagtecknad proposition, nr 65, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om fortsatt giltighet av hembiträdeslagen den 30 juni 1944 (nr 461).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i anledning av densamma väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 22, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 18 mars 1950.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 88.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående Sveriges anslutning till allmänna tull- och handelsavtalet (GATT), m. m., såvitt propositionen hänvisats till bevillningsutskottet.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 26.)

### Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 26, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen tillkännagiva, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 27 januari 1950 dagtecknade proposition nr 52, så vitt densamma hänvisats till bevillningsutskottet,

dels för sin del godkänt Sveriges anslutning till allmänna tull- och handelsavtalet enligt det i Ancey upprättade anslutningsprotokollet;

*dels* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att för Sveriges del godkänna sådana ändringar i avtalet, som framdeles kunna komma att beslutas av de avtalsslutande parterna, i den mån dessa ändringar icke kräva författningsändringar av beskaffenhet att påkalla riksdagens medverkan,

*dels ock* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, då förutsättningar härför inträtt, vidtaga åtgärder för Sveriges definitiva anslutning till berörda avtal.

Stockholm den 22 mars 1950.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 89.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 27.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 27, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen tillkännagiva, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 27 januari 1950 dagteknade proposition nr 71, antagit de vid propositionen fogade förslagen till

*dels* lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370);

*dels ock* förordning om ändring i taxeringsförordningen den 28 september 1928 (nr 379).

Stockholm den 23 mars 1950.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 90.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 54 angående Sveriges anslutning till Internationella handelsorganisationen (ITO).*

(Utrikesutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Under återopande av vad som anförts i utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 3, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för